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Riksdagens skrifvelse Nr 204. 1

Nr 204.

Uppläst och godkänd hos Första kammaren den 26 maj 1911. 
— — — — Andra kammaren den 26 — —

Miksdagens skrifvelse till Konungen i anledning af Kungl. Maj:ts 
proposition angående ändring i förordningen angående 
stämpelafgift en den 18 september 1908.

(Bevillningsutskottets betänkande nr 37).

Till Konungen.

Genom proposition nr 219 af den 21 april 1911 har Eders Kungl. 
Maj:t, under åberopande af propositionen bilagdt utdrag af statsråds­
protokollet öfver finansärenden för samma dag, föreslagit Riksdagen 
besluta,

dels att, därest förordning angående biografföreställningar i hufvud­
saklig öfverensstämmelse med det i Kungl. Majits till Riksdagen den 10 
mars 1911 aflåtna nådiga proposition nr 160 intagna förslag utfärdades, 
i nådiga förordningen angående stämpelafgiften den 18 september 1908 
sådan ändring måtte vidtagas, att granskningsmän af biografbilder upp- 
toges under den första af de afdelningar, till hvilka statsmyndigheterna 
enligt 1 § i sistnämnda förordning i fråga om stämpel till expeditionerna 
äro att hänföra,

dels ock att i 7 § af förordningen angående stämpelafgiften bland 
de däri omförmälda myndigheter och andra, som enligt 1 art. i samma 
förordning äro från stämpelafgift befriade, måtte upptagas »sjukkassor, 
registrerade».

Riksdagen får tillkännagifva, att Riksdagen, med bifall till Eders 
Kungl. Maj:ts förevarande proposition, beslutat,
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dels att, därest förordning angående biografföreställningar i hufvud­
saklig öfverensstämmelse med det i Eders Eungl. Maj:ts till Riksdagen 
den 10 mars 1911 aflåtna proposition nr 160 intagna förslag utfärdas, 
1 § af förordningen angående stämpelafgiften den 18 september 1908 
skall erhålla följande ändrade lydelse:

1 §. I fråga om stämpel till expeditionerna hänföras statsmyndig­
heterna till följande afdelningar:

Första afdelningen.
TJnderdomstolar i stad; — — — — — — — — — — notam

publici; granskningsmän af biografbilder; bergmästare; — — —-------;
och sekreterareämbetet vid Kung!. Maj:ts orden;

dels och att 7 § i samma förordning skall erhålla följande ändrade 
lydelse:

7 §. Från stämpelafgift enligt denna art. är kronan befriad.
Dessutom äro från stämpelafgift enligt denna art., med undantag 

af den särskilda stämpeln å protokoll angående bevakning vid domstol 
af testamente, befriade:

pensionsinrättningar; 
sjukkassor, registrerade; 
sjukvårdsinrättningar, allmänna;

— — — — i vederbörande utländska hamnar. 

Stockholm den 26 maj 1911.

Med undersåtlig vördnad.


